Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: технология (д)
Класс:
Количество участников: 37
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 25-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Васильева С.Е. - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»
2. Никишова Д.С. - г. специалист ОМО
3. Стекольщикова Л.Н. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Чигленцева Е.Н. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
5. Вестимова Т.А. МБОУ «Александро-Горкская ООШ»
6. Старовойтова И.Ю. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
7. Гронская Н.М. МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
8. Патрилюк М.Б.  МБОУ «Кингисеппская гимназия»
9. Жаворонкова А.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Жукова Мария Дмитриевна 5618 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Патрилюк Марина Борисовна;   92 победитель
2 Шчеснулевичуте Эвелина Витасовна 4877 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Патрилюк Марина Борисовна;   91 призер

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 класс (max балл - 100)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

3 Гроза Анна Владимировна 3759 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Стекольщикова Любовь Николаевна;   89 призер

4 Никитина Валенитина Витальевна 1195 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Васильева Светлана Евгеньевна;   89 призер

5 Наумова Маргарита Николаевна 3668 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Гронская Наталья Михайловна;   88 участник

6 Щербакова Эвелина Дмитриевна 3323 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Стекольщикова Любовь Николаевна;   87 участник

7 Баулина Анастасия Дмитриевна 4779 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Стекольщикова Любовь Николаевна;   79 участник

8 Коростиленко Анастасия Вячеславовна 2733 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Стекольщикова Любовь Николаевна;   79 участник

9 Трунова Валерия Павловна 3385 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Стекольщикова Любовь Николаевна;   78 участник

10 Злобина Валерия Сергеевна 2959 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Стекольщикова Любовь Николаевна;   77 участник

11 Митковец Каролина Андреевна 1637 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

7 Старовойтова Ирина Юрьевна;   77 участник

12 Друнченко Валерия Витальевна 1371 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Стекольщикова Любовь Николаевна;   74 участник

13 Муса Марьям Самих Мисбах 2920 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Стекольщикова Любовь Николаевна;   72 участник

14 Велитченко Кира Юрьевна 5749 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Чигленцева Елена Николаевна;   47 участник

15 Фомичёва Анастасия Викторовна 2667 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Вестимова Татьяна Анатольевна;   47 участник

16 Маденова Людмила Игоревна 2627 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Вестимова Татьяна Анатольевна;   44 участник

17 Мирзокулова Амина Гарибшоевна 4790 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Вестимова Татьяна Анатольевна;   36 участник

18 Асташина Виктория Романовна 4472 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Васильева Светлана Евгеньевна;   91 победитель
8 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

19 Яровая Елизавета Валерьевна 4075 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Гронская Наталья Михайловна;   84 призер

20 Хозяшева Кристина Вячеславовна 2105 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Стекольщикова Любовь Николаевна;   81 призер

21 Харенкова Анастасия Игоревна 2665 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Стекольщикова Любовь Николаевна;   78 участник

22 Архипова Александра Игоревна 4695 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Стекольщикова Любовь Николаевна;   77 участник

23 Гракова Дарина Эдуардовна 5298 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Стекольщикова Любовь Николаевна;   76 участник

24 Попова Алина Сергеевна 5394 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Стекольщикова Любовь Николаевна;   76 участник

25 Черкашина Ксения Алексеевна 5088 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Патрилюк Марина Борисовна;   75 участник
26 Белая Вероника Витальевна 4004 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
8 Стекольщикова Любовь Николаевна;   74 участник

27 Гапоненко Кристина Алексеевна 3523 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Патрилюк Марина Борисовна;   70 участник
28 Ворновских Дарья Дмитриевна 2720 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Патрилюк Марина Борисовна;   67 участник
29 Ежова Анастасия Владимировна 2878 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
8 Жаворонкова Александра

Владимировна;
66 участник

30 Андреева Анна Юрьевна 3338 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Гронская  Наталья Михайловна;   63 участник

31 Емченко Алиса Павловна 3601 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Жаворонкова Александра
Владимировна;

60 участник

32 Маркелова Мария Александровна 4421 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

8 Вершинина Елена Владимировна;   54 участник

33 Мельникова Анна Владимировна 2347 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Вестимова Татьяна Анатольевна;   36 участник

34 Вержбицкая Виктория Викторовна 1520 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

8 Вершинина Елена Владимировна;   28 участник

35 Гладышева Дарья Александровна 1747 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Чигленцева Елена Николаевна;   27 участник

36 Прудникова Аксинья Дмитриевна 2603 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Стекольщикова Любовь Николаевна;   85 призер
9 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

37 Исаева Екатерина Павловна 2802 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Патрилюк Марина Борисовн;   83 призер

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Васильева С.Е. - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Секретарь жюри: Никишова Д.С. - г. специалист ОМО

Члены жюри: Стекольщикова Л.Н. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

	Лист1